
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 936.281,22          73.952,09            73.952,09                     73.952,09                 -                        20/02/2018 15/02/2018

FEVEREIRO 1.005.508,21       76.627,59            76.627,59                     76.627,59                 -                        20/03/2018 19/03/2018

MARÇO 1.049.148,03       80.397,49            80.397,49                     80.397,49                 -                        20/04/2018 19/04/2018

ABRIL 1.001.943,32       79.633,77            79.633,77                     79.633,77                 -                        18/05/2018 16/05/2018

MAIO 1.006.500,79       79.896,34            79.896,34                     79.896,34                 -                        20/06/2018 18/06/2018

JUNHO 1.033.763,24       81.631,16            81.631,16                     81.631,16                 -                        20/07/2018 19/07/2018

JULHO 1.046.236,31       82.001,11            82.001,11                     82.001,11                 -                        17/08/2018 17/08/2018

AGOSTO 1.045.655,93       82.551,12            82.551,12                     82.551,12                 -                        20/09/2018 17/09/2018

SETEMBRO 1.064.873,42       99.527,74            99.527,74                     99.527,74                 -                        19/10/2018 18/10/2018

OUTUBRO 1.077.370,35       94.320,65            94.320,65                     94.320,65                 -                        20/11/2018 19/11/2018

NOVEMBRO 1.109.024,30       94.805,08            94.805,08                     94.805,08                 -                        20/12/2018 17/12/2018

DEZEMBRO 1.115.821,35       95.468,13            95.468,13                     95.468,13                 -                        18/01/2019 28/12/2018

13º SALÁRIO 111.854,15          10.329,73            10.329,73                     10.329,73                 -                        20/12/2018 17/12/2018

TOTAL 12.603.980,62     1.031.142,00       1.031.142,00                1.031.142,00            -                        

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 48/2018

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO 

REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO  -  EXERCÍCIO DE 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 936.281,22          196.619,11          194.952,63                   1.666,48                   194.952,63            -                         20/02/2018 15/02/2018

FEVEREIRO 1.005.508,21       211.156,83          209.350,42                   1.806,41                   209.350,42            -                         20/03/2018 19/02/2018

MARÇO 1.049.148,03       220.321,09          217.725,85                   2.595,24                   217.725,85            -                         20/04/2018 23/03/2018

ABRIL 1.001.943,32       210.408,08          207.464,03                   2.944,05                   207.464,03            -                         18/05/2018 16/05/2018

MAIO 1.006.500,79       211.365,16          208.421,11                   2.944,05                   208.421,11            -                         20/06/2018 18/06/2018

JUNHO 1.033.763,24       217.090,30          215.313,09                   1.777,21                   215.313,09            -                         20/07/2018 19/07/2018

JULHO 1.046.236,31       219.709,65          217.997,31                   1.712,34                   217.997,31            -                         17/08/2018 17/08/2018

AGOSTO 1.045.655,93       219.587,75          217.780,28                   1.807,47                   217.780,28            -                         20/09/2018 17/09/2018

SETEMBRO 1.064.873,42       223.623,43          221.720,83                   1.902,60                   221.720,83            -                         19/10/2018 18/10/2018

OUTUBRO 1.077.370,35       226.247,80          224.567,17                   1.680,63                   224.567,17            -                         20/11/2018 19/11/2018

NOVEMBRO 1.109.024,30       232.895,10          230.095,92                   2.799,18                   230.095,92            -                         20/12/2018 17/12/2018

DEZEMBRO 1.115.821,35       234.322,50          231.378,45                   2.944,05                   231.378,45            -                         18/01/2019 28/12/2018

13º SALÁRIO 111.854,15          23.489,38            23.489,38                     -                            23.489,38              -                         20/12/2018 17/12/2018

TOTAL 12.603.980,62     2.646.836,18       2.620.256,47                26.579,71                 2.620.256,47         -                         

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 

 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 DATA DO 

VENCIMENTO 
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 236.675,80          19.801,04            19.801,04                     19.801,04                 -                        20/02/2018 15/02 e 20/02/2018

FEVEREIRO 242.570,00          20.316,64            20.316,64                     20.316,64                 -                        20/03/2018 19/03/2018

MARÇO 239.670,00          20.040,64            20.040,64                     20.040,64                 -                        20/04/2018 17/04/2018

ABRIL 240.729,33          20.146,39            20.146,39                     20.146,39                 -                        18/05/2018 15/05/2018

MAIO 240.781,00          20.108,52            20.108,52                     20.108,52                 -                        20/06/2018 19/06/2018

JUNHO 239.188,65          19.969,62            19.969,62                     19.969,62                 -                        20/07/2018 17/07/2018

JULHO 242.217,48          20.249,44            20.249,44                     20.249,44                 -                        17/08/2018 13/08/2018

AGOSTO 239.808,00          20.056,68            20.056,68                     20.056,68                 -                        20/09/2018 17,18/09/2018

SETEMBRO 238.594,67          19.959,61            19.959,61                     19.959,61                 -                        19/10/2018 08/10/2018

OUTUBRO 237.681,20          19.886,54            19.886,54                     19.886,54                 -                        20/11/2018 13/11/2018

NOVEMBRO 235.054,00          19.676,36            19.676,36                     19.676,36                 -                        20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 235.054,00          19.676,36            19.676,36                     19.676,36                 -                        18/01/2019 16/01/2019

13º SALÁRIO 32.725,00            2.814,04              2.814,04                       2.814,04                   -                        20/12/2018 20/12/2018

TOTAL 2.900.749,13       242.701,88          242.701,88                   242.701,88               -                        

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 48/2018

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO 

REPASSE 

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - EXERCÍCIO DE 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 236.675,80          49.701,88            48.718,87                     983,01                      48.718,87              -                         20/02/2018 15/02/2018

FEVEREIRO 242.570,00          50.939,70            49.988,40                     951,30                      49.988,40              -                         20/03/2018 19/03/2018

MARÇO 239.670,00          50.330,70            49.379,40                     951,30                      49.379,40              -                         20/04/2018 17/04/2018

ABRIL 240.729,33          50.553,16            49.601,86                     951,30                      49.601,86              -                         18/05/2018 15/05/2018

MAIO 240.781,00          50.564,01            49.644,42                     919,59                      49.644,42              -                         20/06/2018 19/06/2018

JUNHO 239.188,65          50.229,62            47.541,74                     2.687,88                   47.541,74              -                         20/07/2018 17/07 e 27.08.2018

JULHO 242.217,48          50.865,68            48.146,09                     2.719,59                   48.146,09              -                         17/08/2018 13/08/2018

AGOSTO 239.808,00          50.359,68            47.640,09                     2.719,59                   47.640,09              -                         20/09/2018 17/09/2018

SETEMBRO 238.594,67          50.104,88            48.285,29                     1.819,59                   48.285,29              -                         19/10/2018 08/10/2018

OUTUBRO 237.681,20          49.913,05            48.993,46                     919,59                      48.993,46              -                         20/11/2018 13/11/2018

NOVEMBRO 235.054,00          49.361,34            48.441,75                     919,59                      48.441,75              -                         20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 235.054,00          49.361,34            48.441,75                     919,59                      48.441,75              -                         18/01/2019 16/01/2019

13º SALÁRIO 32.725,00            6.872,25              6.872,25                       -                            6.872,25                -                         20/12/2018 20/12/2018

TOTAL 2.900.749,13       609.157,29          591.695,37                   17.461,92                 591.695,37            -                         

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 
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VENCIMENTO 
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             20/02/2018 07/02/2018

FEVEREIRO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             20/03/2018 01/03/2018

MARÇO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/04/2018 06/04/2018

ABRIL 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        18/05/2018 07/05/2018

MAIO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/06/2018 04/06/2018

JUNHO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/07/2018 05/07/2018

JULHO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        17/08/2018 07/08/2018

AGOSTO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/09/2018 04/09/2018

SETEMBRO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        19/10/2018 01/10/2018

OUTUBRO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/11/2018 07/11/2018

NOVEMBRO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        20/12/2018 06/12/2018

DEZEMBRO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             -                        18/01/2019 02/01/2019

13º SALÁRIO 1.916,46              172,48                 172,48                          172,48                             20/12/2018 14/12/2018

TOTAL 24.913,98            2.242,24              2.242,24                       2.242,24                          -                        

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA DO ADOLESCENTE - EXERCÍCIO DE 2018

 RETIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 

REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO 

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

RESOLUÇÃO TC N° 48/2018

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   20/02/2018 07/02/2018

FEVEREIRO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   20/03/2018 01/03/2018

MARÇO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   20/04/2018 06/04/2018

ABRIL 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   18/05/2018 07/05/2018

MAIO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   20/06/2018 04/06/2018

JUNHO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   20/07/2018 05/07/2018

JULHO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   17/08/2018 07/08/2018

AGOSTO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   20/09/2018 04/09/2018

SETEMBRO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   19/10/2018 01/10/2018

OUTUBRO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   20/11/2018 07/11/2018

NOVEMBRO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   20/12/2018 06/12/2018

DEZEMBRO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   18/01/2019 02/01/2019

13º SALÁRIO 1.916,46              402,45                 402,45                          -                                   402,45                   20/12/2018 14/12/2018

TOTAL 24.913,98            5.231,85              5.231,85                       -                                   5.231,85                -                         

-                                

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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